Ketua Akauntan

JEMZ GROUP INTERNATIONAL SDN.BHDJEMZ GROUP INTERNATIONAL SDN.BHD

NPCNPC

7-1 JALAN DANAU LUMAYAN,
DANAU LUMAYAN BUSINESS PARK,

ASAL

MEMBEKAL PIALA PENYERTAAN BAGI PROGRAM APIC 2020

JA20/43018/02/2021 40,500.00
JA20/43318/02/2021 -3,900.00

36,600.00

Tiga Puluh Enam Ribu Enam Ratus Sahaja.

36,600.0036,600.0036,600.00

M-NPC-SS20-L91110 3,900.00       CR
M-NPC-SS20-L91110 40,500.00       DR
M-NPC-SS20-L91299 36,600.00       CR